
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

               Starogard Gdański, dnia 07.04.2023 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
AG 261-1/23 

 
 
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w pakietach nr 2, 3, 4, 6, 8 i 13  
i unieważnieniu pakietu nr 9 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę asortymentu do utrzymania 
czystości. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych : 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 
 
1) w pakiecie nr 2 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Handlowo-Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Roman, Felińczak Sławomir 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 

     za cenę brutto  = 63 923,21 zł 
 
2) w pakiecie nr 3 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Handlowo-Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Roman, Felińczak Sławomir 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 

      za cenę brutto  = 25 831,33 zł 
 
3) w pakiecie nr 4 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Handlowo-Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Roman, Felińczak Sławomir 

 Solec 7, 09-500 Gostynin 
 

      za cenę brutto  = 24 567,04 zł 
 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 
 

4) w pakiecie nr 6 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Handlowo-Usługowe „ISATIS” s.c.  
Felińczak Roman, Felińczak Sławomir 
Solec 7, 09-500 Gostynin 

 

       za cenę brutto  = 14 656,68 zł 
 

 
5) w pakiecie nr 8 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 6) Wykonawcy: 

 

FHU ARKAN Wojciech Wasylewicz ul. Sianowska 1, 80-298 Gdańsk 
 

      za cenę brutto  = 2 214,00 zł 
 

 
6) w pakiecie nr 13 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 5) Wykonawcy: 

 

 Merida Sp. z o.o. 53-015 Wrocław ul. Karkonoska 59 
 

       za cenę brutto  = 20 075,45 zł 
 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art.  255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia                    
w zakresie pakietu nr 9, ponieważ w niniejszym pakiecie wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 
 

 

Pakiet nr 2 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

 
 

 

1. 

 

 

Konsorcjum: 
P.P.H.U. BARLON 

Bartłomiej Osiński 09-120 
Nowe Miasto Miszewo W.  

P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s.c 09-120 Nowe 

Miasto Nowe Miasto 
Folwark 53   

78 766,13 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

3.  Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno -Handlowo-
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Roman, 
Felińczak Sławomir 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

63 923,21 zł 
7 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

6. FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk 
67 365,85 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

 
 

Pakiet nr 3 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

 
1. 

Konsorcjum: 
P.P.H.U. BARLON 

Bartłomiej Osiński 09-120 
Nowe Miasto Miszewo W.  

P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s.c 09-120 Nowe 

Miasto Nowe Miasto 
Folwark 53    

42 061,57 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

3. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno -Handlowo-
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Roman, 
Felińczak Sławomir 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

25 831,33 zł 
7 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

6. FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk 
32 719,23 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

10. S4K Sp. z o.o. 25-671 
Kielce, ul. Batalionów 

Chłopskich 50 
61 381,22 zł 

6 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

Pakiet nr 4 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1.  Konsorcjum: 
P.P.H.U. BARLON 

Bartłomiej Osiński 09-120 
Nowe Miasto Miszewo W.  

P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s.c 09-120 Nowe 

Miasto Nowe Miasto 
Folwark 53     

52 100,34 zł 
7 dni 

roboczych 
28,29 40,00 68,29 

3. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno -Handlowo-
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Roman, 
Felińczak Sławomir 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

24 567,04 zł 
7 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

6.  FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk 
31 416,67 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

8. Przedsiębiorstwo 
Usługowo - Handlowe 

"Deobox" Rafał Stępień 
Instalatorów 3, 35-210 

Rzeszów 

43 598,46 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona  

 
 
 

Pakiet nr 6 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

1.  Konsorcjum: 
P.P.H.U. BARLON 

Bartłomiej Osiński 09-120 
Nowe Miasto Miszewo W.  

P.P.H.U. BARLON 
Bartłomiej, Robert i Piotr 
Osińscy s.c 09-120 Nowe 

Miasto Nowe Miasto 
Folwark 53     

33 210,00 zł 
7 dni 

roboczych 
26,48 40,00 66,48 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

3. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno -Handlowo-
Usługowe „ISATIS” s.c. 

Felińczak Roman, 
Felińczak Sławomir 

Solec 7 ; 09-500 Gostynin 

14 656,68 zł 
7 dni 

roboczych 
60,00 40,00 100,00 

6. FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk 
22 294,98 zł 

7 dni 
roboczych 

39,44 40,00 79,44 

8. Przedsiębiorstwo 
Usługowo - Handlowe 

"Deobox" Rafał Stępień 
Instalatorów 3, 35-210 

Rzeszów 

31 980,00 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

10. S4K Sp. z o.o. 25-671 
Kielce, ul. Batalionów 

Chłopskich 50 
41 623,20 zł 

6 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

 
 

Pakiet nr 8 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

6.  FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk  
2 214,00 zł 

7 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

8. Przedsiębiorstwo 
Usługowo - Handlowe 

"Deobox" Rafał Stępień 
Instalatorów 3, 35-210 

Rzeszów 

5 904,00 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

10. S4K Sp. z o.o. 25-671 
Kielce, ul. Batalionów 

Chłopskich 50 
2 947,08 zł 

6 dni 
roboczych 

45,08 40,00 85,08 

 
Pakiet nr 9 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

6.  FHU ARKAN Wojciech 
Wasylewicz ul. Sianowska 

1, 80-298 Gdańsk  
22 590,18 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 



 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

9. MD-Medical Damian 
Michalski, ul. Kryształowa 

10/21, 20-582 Lublin 
20 847,27 zł 

7 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

10. S4K Sp. z o.o. 25-671 
Kielce, ul. Batalionów 

Chłopskich 50 
15 052,74 zł 

6 dni 
roboczych 

Oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 13 : 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

dostawy 

Liczba punktów 

w kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Termin dostawy 

Łączna 

punktacja 

5.   Merida Sp. z o.o. 53-015 
Wrocław ul. Karkonoska 

59  
20 075,45 zł 

7 dni 
roboczych 

60,00 40,00 100,00 

8. Przedsiębiorstwo 
Usługowo - Handlowe 

"Deobox" Rafał Stępień 
Instalatorów 3, 35-210 

Rzeszów 

14 514,00 zł 
7 dni 

roboczych 
Oferta odrzucona 

 

 


